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Lomakkeen esikatselu

2025 Pienhaku

Tämä lomakkeen esikatseluversio on luotu: 10:42 11.06.2025

HUOM! Tämä on lomakkeen esikatselu. Esikatselusta saat yleiskatsauksen hakulomakkeen
kysymyksistä.

Ethän tulosta ja lähetä meille tätä lomaketta. Hyväksymme vain hakemukset, jotka on täytetty
ja lähetty meille sähköisesti hakijaportaalin kautta.

Pidätämme oikeuden muuttaa kysymyksiä hakuaikana, joten sähköisesti täyttämäsi hakulomake
voi poiketa tästä esikatseluversiosta.

Vaihe 1/4 Vaihe 1 – Hankkeen toteuttaja

Hankkeen vastuullisen johtajan etu- ja sukunimi (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan sähköpostiosoite (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan puhelinnumero (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan titteli tai oppiarvo (Pakollinen)

Keskeiset hanketta toteuttavat tahot (Pakollinen)

Nimeä kaikki keskeiset toteuttajat ja organisaatiot. Nimeä sekä tahot, joille haetaan rahoitusta
Nesslingin säätiöltä että tahot, joille ei haeta rahoitusta Nesslingin säätiöltä.
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Kieli (Pakollinen)

Valitse se kieli, jolla haluat asioida Nesslingin säätiön kanssa, mikäli saat rahoituksen.
 suomi
 englanti

Tyhjennä vastaus

Lyhyt esittely hankkeen toteuttajasta (Pakollinen)

Merkkien määrä: 0 enimmäismäärästä 1500

Nesslingin säätiö rahoittaa innovatiivisia hankkeita ja aktiivisia toimijoita ja tutkijoita, jotka
mahdollistavat tai tukevat luonnon järjestelmien ehdoilla tapahtuvaa kestävyysmurrosta. Esittele
hankkeen päätoteuttaja keskittyen siihen, miksi juuri tämä taho olisi vaikuttava taho edistämään
kestävyysmurrosta. Maksimimerkkimäärä 1500.

 

Vaihe 2/4 Vaihe 2 – Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi suomeksi (Pakollinen)

 

Hankkeen nimi englanniksi (Pakollinen)

Merkkien määrä: 0 enimmäismäärästä 200

Käännä suomeksi muotoilemasi hankkeen nimi englanniksi. Pyydämme nimen kahdella kielellä,
sillä Nesslingin säätiö käyttää näitä nimiä viestinnässään, mikäli hankkeelle myönnetään rahoitus.
Maksimipituus 200 merkkiä.

 

Hankkeen arvioitu toteutusaikataulu (Pakollinen)

Hanke on toteutettava vuoden kuluessa rahoituksen myöntämisestä.

Loppumispäivämäärä

Hankkeen tieteenala (Pakollinen)

Valitse hankkeesi tieteenala alasvetovalikosta.
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Vaihtoehdot: Humanistinen, Kauppa-/taloustieteellinen, Kasvatustieteellinen, Luonnontieteellinen,
Yhteiskuntatieteellinen, Oikeustieteellinen, Tekninen, Terveystieteellinen, Monitieteinen,
Kestävyystiede, Muu

Alla oleva kysymys voidaan täyttää riippuen siitä, mitä vastasit kysymykseen:
"Toimintahankkeen tieteenala"

Mikäli valitsit muu yllä, mikä?

Luonnon järjestelmät, johon hanke kytkeytyy

Nesslingin säätiö rahoittaa tutkijoita ja hankkeita, jotka mahdollistavat tai tukevat luonnon
järjestelmien ehdoilla tapahtuvaa kestävyysmurrosta. Luonnon järjestelmillä tarkoitamme muiden
lajien ja niiden elinympäristöjen muodostamia systeemejä, jotka kannattelevat kaikkea elämää,
myös meidän ihmisten yhteiskuntaa. Luonnon järjestelmiä uhkaa planetaaristen rajojen
ylittyminen. Lue lisää planetaarisista rajoista Stockholm Resilience Centerin  sivuilta.

Valitse hankkeen kannalta tärkein planetaarinen raja (Pakollinen)

Vaihtoehdot: Ilmastonmuutos, Luonnon monimuotoisuuden heikentyminen, Typen ja fosforin
kierto, Makean veden käyttö, Muutokset maankäytössä, Ilmakehän pienhiukkaset, Yläilmakehän
otsonikato, Ihmisen tuottamat entiteetit ja kemiallinen saastuminen, Merien happamoituminen

Valitse lisäksi halutessasi muut planetaariset rajat, joihin hanke kytkeytyy

 Ilmastonmuutos
 Luonnon monimuotoisuuden heikentyminen
 Typen ja fosforin kierto
 Makean veden käyttö
 Muutokset maankäytössä
 Ilmakehän pienhiukkaset
 Yläilmakehän otsonikato
 Ihmisen tuottamat entiteetit ja kemiallinen saastuminen
 Merien happamoituminen

Sosioekologiset järjestelmät, joihin hanke kytkeytyy

Kestävyysmurroksessa koko yhteiskunta ja sen sosioekologiset järjestelmät kokevat nopeita
muutoksia. Luonnon järjestelmät, kulttuuri, talous, energiaratkaisut, ruokajärjestelmät, kaupungit
sekä kansalaisten hyvinvointi ja toiminta ovat murroksessa samanaikaisesti. Lue lisää
sosioekologisista järjestelmistä Global Sustainable Development Reportista (2019) (pdf) ja

https://www.science.org/doi/10.1126/science.1259855
https://www.science.org/doi/10.1126/science.1259855
https://www.stockholmresilience.org/research/planetary-boundaries/the-nine-planetary-boundaries.html
https://www.kestavyyspaneeli.fi/wp-content/uploads/sites/41/2019/11/GSDR_report_2019.pdf
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Kestävyyspaneelin verkkosivuilta.

Valitse hankkeen kannalta tärkein sosioekologinen järjestelmä (Pakollinen)

Vaihtoehdot: Kansalaisten hyvinvointi ja toimintamahdollisuudet, Kestävä ja oikeudenmukainen
talous, Kestävät ruokajärjestelmät ja terveelliset ruokatottumukset, Kestävän energian saanti
kaikille, Kaupunkien ja niitä ympäröivien alueiden kestävyys, Globaalien luonnonjärjestelmien
turvaaminen

Valitse lisäksi halutessasi muut järjestelmät, joihin hanke kytkeytyy

 Kansalaisten hyvinvointi ja toimintamahdollisuudet
 Kestävä ja oikeudenmukainen talous
 Kestävät ruokajärjestelmät ja terveelliset ruokatottumukset
 Kestävän energian saanti kaikille
 Kaupunkien ja niitä ympäröivien alueiden kestävyys
 Globaalien luonnonjärjestelmien turvaaminen

Vaihe 3/4 Hankesuunnitelma

Hankesuunnitelma (Pakollinen)

Hankesuunnitelman tietoja käytetään pääasiallisena lähteenä rahoituspäätöstä tehtäessä.
Hankesuunnitelmasta tulee ilmetä:

• hankkeen tarkoitus
• tavoitteet
• toteuttajien roolit hankkeessa
• aikataulu
• miten hanke edistää luonnon järjestelmät turvaavaa kestävyysmurrosta
• miten hanke pohjautuu tutkittuun tietoon
• mitä eri kohderyhmiä hanke tavoittaa tai osallistaa.

Hankesuunnitelman maksimipituus on 4 000 merkkiä välilyönteineen eli yksi sivu. Yli 4 000
merkin menevää osaa ei lueta. Lisäksi tiedostossa saa olla yksi lisäsivu viitteille tai
lähdeluettelolle. Voit ladata vain yhden 2-sivuisen pdf-muotoisen liitteen, jonka maksimikoko on
10 MT.

Raahaa ja pudota tai napauta lisätäksesi tiedoston.

https://www.kestavyyspaneeli.fi/2020/02/14/kuusi-polkua-kestavyyteen-evastykset-systeemisen-kestavyysmurroksen-edistamiseksi-suomessa/
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Vaihe 4/4 Budjetti

Merkitse Nesslingin säätiöltä haettava rahoitus kokonaisuudessaan tälle sivulle. Voit hakea
rahoitusta enintään vuodeksi, sillä pienhaun tarkoituksena on tukea nopeasti toteutettavia
projekteja. 

Nesslingin säätiöltä haettava summa (€) (Pakollinen)

(0 - 10000)

Alla oleva kysymys voidaan täyttää riippuen siitä, mitä vastasit kysymykseen: "Budjetti, vuosi 1"

Budjetti, vuosi 1 (Pakollinen)

Vuosi 1
Matkakulut

Palkat/palkkiot

Viestintä ja vuorovaikutus

Muut (tämä tulee avata hyvin erittelyssä)
Yhteensä:
Kokonaissumma:

Kustannukset eriteltynä
Erittele tässä tarkemmin ylle listaamasi budjettikohdat.

Mikäli haet palkkakuluja, kerro kenelle ja minkä pituiseen työhön palkkarahaa haetaan.
Palkkakuluihin voi sisällyttää lakisääteisten sivukulujen osuuden 24%.

Jos haet rahoitusta hankkeelle, joka on osa isompaa kokonaisuutta ja sillä on useampia rahoittajia,
esitä myös kuvaus hankkeen kokonaisrahoituksesta. Mikäli tila on tälle liian pieni, voit halutessasi
lisätä yhteisrahoitteisten hankkeiden kokonaisbudjetin omana liitteenään alle.

 

Kustannuserittely
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Mikäli avoin sanakenttä yllä on liian pieni hakemasi rahoituksen sisällön erittelylle, voit lisätä
laajemman budjettierittelyn omana liitteenään. Otsikoi liite selkeästi.
Voit ladata vain yhden pdf-muotoisen liitteen, jonka maksimikoko on 10 Mt.

Raahaa ja pudota tai napauta lisätäksesi tiedoston.


